关于举行2016年“常州市小学语文学科同题异构联校教研活动”的通知
经过前期的自主申报及商讨、协调，决定于2016年10月27日（周四）下午举行“常州市小学语文学科同题异构联校教研活动”，现将有关事项通知如下：
一、研究主题

聚焦学科关键能力之高年段“向读学写”专题

二、活动地点

戚墅堰东方小学综合楼四楼报告厅
三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教者

	13∶30—14：10
	《爱之链》

（六年级）
	曹海
（常州市戚墅堰东方小学）

	14∶20—15∶00
	《一本男孩子必读的书》

（六年级）
	裴红霞
（武进区东安实验学校）

	15∶10—16:00
	互动沙龙

四、参会人员

1. 各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员。

2. 天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛每区 30人。

五、交通路线
地址：常州市戚墅堰工房十三区1号（戚机厂工房北区，花溪公园旁）
乘坐7路、99路到戚机厂公交站点，转230路到花溪公园站点向南步行30米。（校内空间有限，请老师尽量拼车或乘坐公交前往）。
自驾：新北区——龙城高架——大明路——延陵东路——戚墅堰东方小学
市区：延陵东路——戚墅堰东方小学
武进：中吴大道——大明路——延陵东路——戚墅堰东方小学

溧阳、金坛可从沿江高速（戚墅堰出口）——中吴大道——圩墩路——延陵东路——戚墅堰东方小学
请各单位妥善安排，提前对相关内容进行认真研究，准时参加活动，并注意交通安全。
常州市教育科学院

2016年10月17日